Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 08 »     февраля   2012 г.                                                                            № 15
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка для строительства скоростной
автомобильной дороги Москва - Санкт-Петербург

(км 659+420 – км 665+600)
           Рассмотрев обращение ОАО «Институт по проектированию и изысканиям автомобильных работ «СОЮЗДОРПРОЕКТ» об утверждении градостроительного плана земельного участка для строительства скоростной автомобильной дороги Москва - Санкт-Петербург (км 659+420 – км 665+600) на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, на основании статьи 44 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 50,87 га для строительства скоростной автомобильной дороги Москва - Санкт-Петербург (км 659+420 – км 665+600) на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
      2. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский Вестник» и на сайте местной администрации www.telmanacity.ru
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации                                                    А.П. Крамарчук